
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5632/2013
Concede Férias a Servidores Municipais

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, de 01 a 30
de julho, como segue:

SECRETARIA DE SAÚDE

2216-1 – Alexandre Machado Pinto 09.05.2012 a 09.05.2013

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2401-1 – Cristiane Bola Gonsales 04.06.2012 a 04.06.2013
2402-1 – Débora Aparecida da Rosa 04.06.2012 a 04.06.2013
2403-1 – Djivan Marcos Eichstaedt 04.06.2012 a 04.06.2013
2404-1 – Rosangela Quanz 05.06.2012 a 05.06.2013

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2397-1 – Ângela Beatriz Werner 02.05.2012 a 02.05.2013

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS

2200-1 – Luiz Eduardo Urban 09.05.2012 a 09.05.2013

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1003-1 – Edina Luciane Escher Sott 01.02.2012 a 01.02.2013
2055-1 – Ivani Wons More 01.07.2011 a 01.07.2012
1978-1 – Ivone da Veja 17.09.2011 a 17.09.2012

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1697-1 – Vanderlei Pettenon 05.03.2012 a 05.03.2013

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 03 dias do mês de julho de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração


